РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «12 »   декабря  2012 г. № 5-741
г. Клинцы
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 14.12.2011 г. № 5-556 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» с изменениями и дополнениями от 28.12.2011г. № 5-576, от 26.01.2012 г. № 5-590, от 29.02.2012 г. № 5- 602, от 21.03.2012 г. № 5-622, от 25.04.2012 г. № 5-631, от 23.05.2012 г. № 5-647, от 27.06.2012 г. № 5-669, от 18.07.2012 г. № 5-683, от 22.08.2012 г. № 5-686, от 26.09.2012 г. № 5-692, от 17.10.2012 г. № 5-708, от 24.10.2012 г. № 5-720, от
21.11.2012 г. № 5-722
На основании ст. 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации, Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 14.12.2011 г. № 5-556 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (с изменениями от 28.12.2011г. № 5-576, от 26.01.2012 г. № 5-590, от 29.02.2012 г. № 5-602, от 21.03.2012 г. № 5-622, от 25.04.2012 г. № 5-631, от 23.05.2012 г. № 5-647, от 27.06.2012 г. № 5-669, от 18.07.2012 г. № 5-683, от 22.08.2012 г. № 5-686, от 26.09.2012 г. № 5-692, от 17.10.2012 г. № 5-708, от 21.11.2012 г. № 5-722) следующие изменения:

1.1.  В пункте 1:

В абзаце втором цифры «1073314,050» заменить цифрами «1100874,036»; цифры «1198829,550» заменить цифрами «1206335,535» цифры «125515,500» заменить цифрами «105461,499».

1.2. Пункт 20 изложить в новой редакции:
«Установить верхний предел муниципального внутреннего долга городского округа «город Клинцы Брянской области» на 1 января 2013 года в сумме 35000,000 тыс. рублей, на 1 января 2014 года в сумме 35000,000 тыс. рублей, на 1 января 2015 года в сумме 35000,000 тыс. рублей».

2. Приложение 1 к решению «Прогнозируемые доходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2012 год»» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
	3. Внести изменения в приложение 4 к решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по главному администратору «Клинцовская городская администрация»

	Строку:

	«902

	1 08 07150 01 0000 110

	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	заменить на строки:

	902

	1 08 07150 01 1000 110

	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

		1 08 07150 01 4000 110

	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	строку:

	902

	1 08 07173 01 0000 110

	Государственная пошлина  за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным  дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	заменить на строки:

	902

	1 08 07173 01 1000 110

	Государственная пошлина  за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным  дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	902

	1 08 07173 01 4000 110

	Государственная пошлина  за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным  дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	после строки:

	902

	2 02 04029 04 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда

	ввести строку:

	902

	2 02 04033 04 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам городских округов, на премирование  победителей Всероссийского конкурса на звание "Самое благоустроенное городское (сельское) поселение России

	после строки:

	902

	2 02 02102 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

	ввести строку:

	902

	2 02 02133 04 0000 151

	Субсидии бюджетам городских округов на  оказание адресной финансовой поддержки спортивным организациям, осуществляющим подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации

	после строки:

	902

	2 02 02077 04 0000 151

	Субсидии бюджетам городских округов на бюджетные инвестиции  в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	удалить строку:

	902

	2 02 02088 04 0000 151

	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан  из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации  - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	после строки:

	902

	2 02 02088 04 0002 151

	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной  корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	удалить строку:

	902

	2 02 02089 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	после строки:

	902

	1 14 02042 04 0000 440

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),  в части реализации  материальных запасов  по указанному имуществу

	удалить строку:

	902

	1 15 02040 04 0000 140

	Платежи,  взимаемые органами управления (организациями) городских округов за выполнение определенных функций».

4. Приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

5. Приложение 8 к решению «Расходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по ведомственной структуре расходов на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
6.  Приложение 10 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.
7.  Приложение 11 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на плановый период 2013-2014 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 11 к настоящему решению.
8. Приложение 12 к решению «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению 12 к настоящему решению.
9. Приложение 13 к решению «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа «город Клинцы Брянской области» на плановый период 2013 и 2014 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 13 к настоящему решению.
10. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Клинцы                                                                                           В.В. Беляй 12.12.2012 г.
PAGE
4